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ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. МУЖЧИНЫ 40-49

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Город Субъект РФ
1 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 1493 Оренбург Оренбургская обл.
2 МОСКАЛЕВ Владислав 09.03.1978 765 Воткинск Удмуртская респ.
3 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег 19.04.1982 760 Челябинск Челябинская обл.
4 ТАНКОВ Илья 19.01.1976 749 Екатеринбург Свердловская обл.
5 СУРТУБАЕВ Марат 15.03.1972 740 Казахстан Казахстан
6 ОРЕХОВ Павел 29.12.1978 727 Екатеринбург Свердловская обл.
7 АББАСОВ Рустамхон 14.06.1974 679 Уфа Респ. Башкортостан
8 МАЛЬЦЕВ Владимир 27.05.1980 672 Екатеринбург Свердловская обл.
9 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 660 Екатеринбург Свердловская обл.
10 КАЮМОВ Рафаэль 17.09.1976 620 Нефтекамск Респ. Башкортостан
11 ЮШКОВ Антон 04.09.1974 597 Екатеринбург Свердловская обл.
12 МЫС Юрий 24.07.1976 560 Краснодар Краснодарский кр.
13 БАННЫХ Тарас 05.02.1976 559 Екатеринбург Свердловская обл.
14 КУРНОСОВ Сергей 16.10.1975 558 Екатеринбург Свердловская обл.
15 СУНЕГИН Евгений 22.01.1974 557 Екатеринбург Свердловская обл.
16 ВАГИЗОВ Ильдар 15.05.1973 541 Екатеринбург Свердловская обл.
17 ЖАДЬКО Ростислав 04.09.1977 530 Беларусь Беларусь
18 ЧУЛКОВ Андрей 16.11.1974 528 Челябинск Челябинская обл.
19 АВЕРКИН Владимир 18.06.1980 471 Верхняя Пышма Свердловская обл.
20 КРЮЧКОВ Михаил 03.11.1973 466 Первоуральск Свердловская обл.
21 НИЗАМОВ Ринад 18.09.1973 457 Екатеринбург Свердловская обл.
22 ЗНИКИН Егор 09.08.1973 435 Магнитогорск Челябинская обл.
23 НАЖИПОВ Вадим 26.05.1973 430 Челябинск Челябинская обл.
24 КОНОВАЛОВ Владислав 10.08.1979 409 Миас Челябинская обл.
25 ПОЛЯКОВ Антон 18.08.1978 385 Екатеринбург Свердловская обл.
26 ЛИТВИНЕНКО Максим 19.05.1974 308 Казахстан Казахстан
27 МИНДУБАЕВ Эрик 10.01.1976 239 Первоуральск Свердловская обл.
28 БЕЗДОМНИКОВ Евгений 10.06.1975 201 Артемовский Свердловская обл.

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Рейт Личный тренер(ы)

г



Главный судья - судья МК (ССВК)
Главный секретарь - судья МК (ССВК)

Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)
В.К.Пономарев (г. Таганрог)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М40-49

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 1
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
РЕГЕНТОВ Оренбург

1493
2 2   4 1Евгений Оренбургская обл. 5,6,5 5,4,9   

2
СУНЕГИН Екатеринбург

557
1 2   3 2Евгений Свердловская обл. 0 - 3 -2,6,9,8   

3
ЧУЛКОВ Челябинск

528
1 1   2 3Андрей Челябинская обл. 0 - 3 1 - 3   

4
0 0

0
    00 0     

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 2
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
МОСКАЛЕВ Воткинск

765
2 2   4 1Владислав Удмуртская респ. 7,6,4 5,4,-9,7   

2
ВАГИЗОВ Екатеринбург

541
1 2   3 2Ильдар Свердловская обл. 0 - 3 4,6,7   

3
АВЕРКИН Верхняя Пышма

471
1 1   2 3Владимир Свердловская обл. 1 - 3 0 - 3   

4
0 0

0
    00 0     

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 3
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
ЗУЛЬКАРНАЕВ Челябинск

760
2 1   3 2Олег Челябинская обл. -6,5,7,7 0 - 3   

2
КУРНОСОВ Екатеринбург

558
1 1   2 3Сергей Свердловская обл. 1 - 3 1 - 3   

3
ЖАДЬКО Беларусь

530
2 2   4 1Ростислав Беларусь 5,8,9 6,-6,7,10   

4
0 0

0
    00 0     

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 4
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
ТАНКОВ Екатеринбург

749
2 2   4 1Илья Свердловская обл. 8,9,-13,-6,6 4,7,5   

2
МЫС Краснодар

560
1 2   3 2Юрий Краснодарский кр. 2 - 3 5,5,-7,7   

3
НИЗАМОВ Екатеринбург

457
1 1   2 3Ринад Свердловская обл. 0 - 3 1 - 3   

4
0 0

0
    00 0     

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 5
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
СУРТУБАЕВ Казахстан

740
2 2 2  6 1Марат Казахстан 9,3,9 7,8,9 5,3,4  

2
БАННЫХ Екатеринбург

559
1 2 2  5 2Тарас Свердловская обл. 0 - 3 6,3,8 3,2,2  

3
КРЮЧКОВ Первоуральск

466
1 1 2  4 3Михаил Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 1,3,6  

4
БЕЗДОМНИКОВ Артемовский

201
1 1 1  3 4Евгений Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 6
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
ОРЕХОВ Екатеринбург 

727
2 2 2  6 1Павел Свердловская обл. 9,-8,5,-10,8 3,5,5 8,7,4  

2
ЮШКОВ Екатеринбург

597
1 2 2  5 2Антон Свердловская обл. 2 - 3 7,3,10 6,7,6  

3
ЗНИКИН Магнитогорск

435
1 1 2  4 3Егор Челябинская обл. 0 - 3 0 - 3 -8,9,4,-7,8  

4
МИНДУБАЕВ Первоуральск

239
1 1 1  3 4Эрик Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 7
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
АББАСОВ Уфа

679
2 2 2  6 1Рустамхон Респ. Башкортостан 7,-9,9,6 7,4,13 10,4,8  

2
ГОРДЕЕВ Екатеринбург

660
1 2 1  4 3Сергей Свердловская обл. 1 - 3 10,10,9 2 - 3  

3
НАЖИПОВ Челябинск

430
1 1 1  3 4Вадим Челябинская обл. 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

4
ЛИТВИНЕНКО Казахстан 

308
1 2 2  5 2Максим Казахстан 0 - 3 5,-8,6,-4,5 7,-8,10,6  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 40-49. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 8
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
МАЛЬЦЕВ Екатеринбург

672
2 2 2  6 1Владимир Свердловская обл. -8,9,6,9 2,3,6 2,4,9  

2
КАЮМОВ Нефтекамск

620
1 2 2  5 2Рафаэль Респ. Башкортостан 1 - 3 6,8,-9,8 7,5,3  

3
КОНОВАЛОВ Миас

409
1 1 2  4 3Владислав Челябинская обл. 0 - 3 1 - 3 4,9,4  

4
ПОЛЯКОВ Екатеринбург

385
1 1 1  3 4Антон Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М40-49

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

1 1 РЕГЕНТОВ Евгений Оренбургская обл.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ. ФИНАЛ. 1-16 место//ст. 1 РЕГЕНТОВ Евгений Оренбургская обл.

2 13 БАННЫХ Тарас Свердловская обл. 3 - 0 (4,5,6)

//ст. 1 РЕГЕНТОВ Евгений Оренбургская обл.

3 3 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская обл. 9 3 - 0 (5,5,5)

//ст. 2 МАЛЬЦЕВ Владимир Свердловская обл.

4 8 МАЛЬЦЕВ Владимир Свердловская обл. 3 - 1 (7,6,-3,8)

//ст. РЕГЕНТОВ Евгений Оренбургская обл.

5 7 АББАСОВ Рустамхон Респ. Башкортостан 13 3 - 0 (14,5,6)

//ст. 3 АББАСОВ Рустамхон Респ. Башкортостан

6 16 ВАГИЗОВ Ильдар Свердловская обл. 3 - 0 (6,10,4)

//ст. 7 АББАСОВ Рустамхон Респ. Башкортостан

7 11 ЮШКОВ Антон Свердловская обл. 10 3 - 1 (-6,8,10,6)

//ст. 4ТАНКОВ Илья Свердловская обл.

8 4 ТАНКОВ Илья Свердловская обл. 3 - 2 (-6,12,13,-6,6) 1 место

//ст. РЕГЕНТОВ Евгений Оренбургская обл.

9 17 ЖАДЬКО Ростислав Беларусь 15 3 - 1 (8,-5,10,8)

//ст. 5ЖАДЬКО Ростислав Беларусь

10 10 КАЮМОВ Рафаэль Респ. Башкортостан 3 - 2 (-9,10,-10,4,9)

//ст. 17 ЖАДЬКО Ростислав Беларусь

11 15 СУНЕГИН Евгений Свердловская обл. 11 3 - 1 (11,-3,6,11)

//ст. 6СУРТУБАЕВ Марат Казахстан

12 5 СУРТУБАЕВ Марат Казахстан 3 - 0 (5,8,7)

//ст. ОРЕХОВ Павел Свердловская обл.

13 6 ОРЕХОВ Павел Свердловская обл. 14 3 - 1 (-8,10,9,8)

//ст. 7ОРЕХОВ Павел Свердловская обл. 2 место

14 12 МЫС Юрий Краснодарский кр. 3 - 0 (6,1,5) -31 ОРЕХОВ Павел Свердловская обл.

//ст. 6 ОРЕХОВ Павел Свердловская обл.

15 26 ЛИТВИНЕНКО Максим Казахстан 12 3 - 1 (-9,6,8,7)

//ст. 8 МОСКАЛЕВ Владислав Удмуртская респ.

16 2 МОСКАЛЕВ Владислав Удмуртская респ. 3 - 0 (8,7,7)

-13 АББАСОВ Рустамхон Респ. Башкортостан

-12 МОСКАЛЕВ Владислав Удмуртская респ.

-1 13 БАННЫХ Тарас Свердловская обл. //ст. 20 3 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская обл. //ст. ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская обл.

//ст. 16ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская обл. 3 - 2 (-12,-7,10,9,8) 26 3 - 0 (9,10,10)

-2 3 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская обл. 3 - 0 (9,6,6) //ст. ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская обл.

-11 СУРТУБАЕВ Марат Казахстан 24 3 - 0 (3,9,9) 3 место

-3 16 ВАГИЗОВ Ильдар Свердловская обл. //ст. 21 5 СУРТУБАЕВ Марат Казахстан ЖАДЬКО Ростислав Беларусь

//ст. 17ЮШКОВ Антон Свердловская обл. 3 - 2 (8,-7,8,-9,7) 3 - 0 (6,5,10)

-4 11 ЮШКОВ Антон Свердловская обл. 3 - 2 (10,-6,-8,9,6) -14 ЖАДЬКО Ростислав Беларусь //ст. 28

-10 ТАНКОВ Илья Свердловская обл.

-5 10 КАЮМОВ Рафаэль Респ. Башкортостан //ст. 22 10 КАЮМОВ Рафаэль Респ. Башкортостан //ст. ЖАДЬКО Ростислав Беларусь

//ст. 18КАЮМОВ Рафаэль Респ. Башкортостан 3 - 1 (10,-6,8,10) 27 3 - 0 (5,7,7)

-6 15 СУНЕГИН Евгений Свердловская обл. 3 - 0 (6,9,6) //ст. МАЛЬЦЕВ Владимир Свердловская обл.

-9 МАЛЬЦЕВ Владимир Свердловская обл. 25 3 - 1 (10,9,-7,8) 4 место

-7 12 МЫС Юрий Краснодарский кр. //ст. 23 8 МАЛЬЦЕВ Владимир Свердловская обл. -28 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская обл.

//ст. 19ЛИТВИНЕНКО Максим Казахстан 3 - 0 (5,4,2)

-8 26 ЛИТВИНЕНКО Максим Казахстан 3 - 0 (10,10,7) -26 АББАСОВ Рустамхон Респ. Башкортостан 5 место

//ст. 29МАЛЬЦЕВ Владимир Свердловская обл.

-27 МАЛЬЦЕВ Владимир Свердловская обл. 3 - 1 (-8,11,3,8)

6 место

-29 АББАСОВ Рустамхон Респ. Башкортостан

-24 СУРТУБАЕВ Марат Казахстан 7 место

-20 2 МОСКАЛЕВ Владислав Удмуртская респ. //ст. 30СУРТУБАЕВ Марат Казахстан

//ст. 31 МОСКАЛЕВ Владислав Удмуртская респ. -25 КАЮМОВ Рафаэль Респ. Башкортостан 3 - 2 (-9,9,-9,9,9)

-21 11 ЮШКОВ Антон Свердловская обл. 3 - 0 (9,5,7) 9 место 8 место

//ст. 2 МОСКАЛЕВ Владислав Удмуртская респ. -20 КАЮМОВ Рафаэль Респ. Башкортостан

-22 4 ТАНКОВ Илья Свердловская обл. 33 3 - 1 (-5,9,6,4)

//ст. 32 ЛИТВИНЕНКО Максим Казахстан

-23 26 ЛИТВИНЕНКО Максим Казахстан D-G 10 место

-33 26 ЛИТВИНЕНКО Максим Казахстан

-31 ЮШКОВ Антон Свердловская обл. 11 место

//ст. 34 ЮШКОВ Антон Свердловская обл.

-16 13 БАННЫХ Тарас Свердловская обл. -32 ТАНКОВ Илья Свердловская обл. В-П

//ст. 35 ВАГИЗОВ Ильдар Свердловская обл. 12 место

-17 16 ВАГИЗОВ Ильдар Свердловская обл. 2 - 1 (9,5,0) 13 место -34 ТАНКОВ Илья Свердловская обл.

//ст. 15 СУНЕГИН Евгений Свердловская обл.

-18 15 СУНЕГИН Евгений Свердловская обл. 37 3 - 2 (10,-10,10,-10,10)

//ст. 36 СУНЕГИН Евгений Свердловская обл.

-19 12 МЫС Юрий Краснодарский кр. 3 - 0 (10,9,7) 14 место

-37 16 ВАГИЗОВ Ильдар Свердловская обл.

-35 БАННЫХ Тарас Свердловская обл. 15 место

//ст. 38 БАННЫХ Тарас Свердловская обл.

604 -36 МЫС Юрий Краснодарский кр. 3 - 0 (8,5,5)

### Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил) 603 16 место

### Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог) -38 МЫС Юрий Краснодарский кр.



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М40-49

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

1 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ.
//ст. 1ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ. 17-24 место

2 Х Х 1 - 0 (0)

//ст. ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл.

3 БЕЗДОМНИКОВ Евгений Свердловская обл. 9 3 - 0 (6,5,4)

//ст. 2НИЗАМОВ Ринад Свердловская обл.

4 НИЗАМОВ Ринад Свердловская обл. 3 - 0 (3,1,3)

//ст. ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл.

5 ЗНИКИН Егор Челябинская обл. 13 3 - 0 (10,5,6)

//ст. 3ЗНИКИН Егор Челябинская обл.

6 ПОЛЯКОВ Антон Свердловская обл. 3 - 0 (5,6,9)

//ст. ЗНИКИН Егор Челябинская обл.

7 Х Х 10 3 - 1 (9,10,-10,9)

//ст. 4АВЕРКИН Владимир Свердловская обл.

8 АВЕРКИН Владимир Свердловская обл. 1 - 0 (0) 17 место

//ст. ЧУЛКОВ Андрей Челябинская обл.

9 ЧУЛКОВ Андрей Челябинская обл. 15 3 - 1 (12,9,-10,9)

//ст. 5ЧУЛКОВ Андрей Челябинская обл.

10 Х Х 1 - 0 (0)

//ст. ЧУЛКОВ Андрей Челябинская обл.

11 НАЖИПОВ Вадим Челябинская обл. 11 3 - 1 (-9,7,8,5)

//ст. 6КРЮЧКОВ Михаил Свердловская обл.

12 КРЮЧКОВ Михаил Свердловская обл. 3 - 1 (6,6,-8,5)

//ст. ЧУЛКОВ Андрей Челябинская обл.

13 КОНОВАЛОВ Владислав Челябинская обл. 14 3 - 1 (-14,9,5,4)

//ст. 7 КОНОВАЛОВ Владислав Челябинская обл. 18 место

14 МИНДУБАЕВ Эрик Свердловская обл. 3 - 0 (10,7,8) -31 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл.

//ст. КУРНОСОВ Сергей Свердловская обл.

15 Х Х 12 3 - 1 (3,-11,9,4)

//ст. 8КУРНОСОВ Сергей Свердловская обл.

16 КУРНОСОВ Сергей Свердловская обл. 1 - 0 (0)

-13 ЗНИКИН Егор Челябинская обл.

-12 КОНОВАЛОВ Владислав Челябинская обл.

-1 Х Х //ст. 20 КОНОВАЛОВ Владислав Челябинская обл. //ст. ЗНИКИН Егор Челябинская обл.

//ст. 16 БЕЗДОМНИКОВ Евгений Свердловская обл. 3 - 0 (4,3,8) 26 3 - 1 (7,9,-8,9)

-2 БЕЗДОМНИКОВ Евгений Свердловская обл. 1 - 0 (0) //ст. КРЮЧКОВ Михаил Свердловская обл.

-11 КРЮЧКОВ Михаил Свердловская обл. 24 3 - 0 (6,6,8) 19 место

-3 ПОЛЯКОВ Антон Свердловская обл. //ст. 21КРЮЧКОВ Михаил Свердловская обл. КУРНОСОВ Сергей Свердловская обл.

//ст. 17ПОЛЯКОВ Антон Свердловская обл. 3 - 0 (4,6,6) 3 - 0 (3,9,8)

-4 Х Х 1 - 0 (0) -14 КУРНОСОВ Сергей Свердловская обл. //ст. 28

-10 АВЕРКИН Владимир Свердловская обл.

-5 Х Х //ст. 22НАЖИПОВ Вадим Челябинская обл. //ст. КУРНОСОВ Сергей Свердловская обл.

//ст. 18НАЖИПОВ Вадим Челябинская обл. 3 - 1 (3,10,-10,7) 27 3 - 0 (2,7,7)

-6 НАЖИПОВ Вадим Челябинская обл. 1 - 0 (0) //ст. НАЖИПОВ Вадим Челябинская обл.

-9 НИЗАМОВ Ринад Свердловская обл. 25 3 - 0 (2,9,6) 20 место

-7 МИНДУБАЕВ Эрик Свердловская обл. //ст. 23НИЗАМОВ Ринад Свердловская обл. -28 ЗНИКИН Егор Челябинская обл.

//ст. 19МИНДУБАЕВ Эрик Свердловская обл. 3 - 0 (10,3,8)

-8 Х Х 1 - 0 (0) -26 КРЮЧКОВ Михаил Свердловская обл. 21 место

//ст. 29КРЮЧКОВ Михаил Свердловская обл.

-27 НАЖИПОВ Вадим Челябинская обл. 3 - 0 (10,7,7)

22 место

-29 НАЖИПОВ Вадим Челябинская обл.

-24 КОНОВАЛОВ Владислав Челябинская обл. 23 место

-20 БЕЗДОМНИКОВ Евгений Свердловская обл. //ст. 30НИЗАМОВ Ринад Свердловская обл.

//ст. 31 ПОЛЯКОВ Антон Свердловская обл. -25 НИЗАМОВ Ринад Свердловская обл. 3 - 1 (10,8,-3,9)

-21 ПОЛЯКОВ Антон Свердловская обл. 3 - 0 (4,3,9) 25 место 24 место

//ст. МИНДУБАЕВ Эрик Свердловская обл. -20 КОНОВАЛОВ Владислав Челябинская обл.

-22 АВЕРКИН Владимир Свердловская обл. 33 3 - 1 (-7,11,8,8)

//ст. 32 МИНДУБАЕВ Эрик Свердловская обл.

-23 МИНДУБАЕВ Эрик Свердловская обл. 3 - 2 (8,-7,7,-8,8) 26 место

-33 ПОЛЯКОВ Антон Свердловская обл.

-31 БЕЗДОМНИКОВ Евгений Свердловская обл. 27 место

//ст. 34 АВЕРКИН Владимир Свердловская обл.

-16 Х Х -32 АВЕРКИН Владимир Свердловская обл. 3 - 0 (6,5,7)

//ст. 35 Х Х 28 место

-17 Х Х 1 - 0 (0) 29 место -34 БЕЗДОМНИКОВ Евгений Свердловская обл.

//ст. Х Х

-18 Х Х 37 1 - 0 (0)

//ст. 36 Х Х

-19 Х Х 1 - 0 (0) 30 место

-37 Х Х

-35 Х Х 31 место

//ст. 38 Х Х

604 -36 Х Х 1 - 0 (0)



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М40-49

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Город Субъект РФ

1 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 Оренбург Оренбургская обл.

2 ОРЕХОВ Павел 29.12.1978 Екатеринбург Свердловская обл.

3 ЖАДЬКО Ростислав 04.09.1977 Беларусь Беларусь

4 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег 19.04.1982 Челябинск Челябинская обл.

5 МАЛЬЦЕВ Владимир 27.05.1980 Екатеринбург Свердловская обл.

6 АББАСОВ Рустамхон 14.06.1974 Уфа Респ. Башкортостан

7 СУРТУБАЕВ Марат 15.03.1972 Казахстан Казахстан

8 КАЮМОВ Рафаэль 17.09.1976 Нефтекамск Респ. Башкортостан

9 МОСКАЛЕВ Владислав 09.03.1978 Воткинск Удмуртская респ.

10 ЛИТВИНЕНКО Максим 19.05.1974 Казахстан Казахстан

11 ЮШКОВ Антон 04.09.1974 Екатеринбург Свердловская обл.

12 ТАНКОВ Илья 19.01.1976 Екатеринбург Свердловская обл.

13 СУНЕГИН Евгений 22.01.1974 Екатеринбург Свердловская обл.

14 ВАГИЗОВ Ильдар 15.05.1973 Екатеринбург Свердловская обл.

15 БАННЫХ Тарас 05.02.1976 Екатеринбург Свердловская обл.

16 МЫС Юрий 24.07.1976 Краснодар Краснодарский кр.

17 ЧУЛКОВ Андрей 16.11.1974 Челябинск Челябинская обл.

18 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 Екатеринбург Свердловская обл.

19 КУРНОСОВ Сергей 16.10.1975 Екатеринбург Свердловская обл.
20 ЗНИКИН Егор 09.08.1973 Магнитогорск Челябинская обл.
21 КРЮЧКОВ Михаил 03.11.1973 Первоуральск Свердловская обл.
22 НАЖИПОВ Вадим 26.05.1973 Челябинск Челябинская обл.
23 НИЗАМОВ Ринад 18.09.1973 Екатеринбург Свердловская обл.
24 КОНОВАЛОВ Владислав 10.08.1979 Миас Челябинская обл.
25 МИНДУБАЕВ Эрик 10.01.1976 Первоуральск Свердловская обл.
26 ПОЛЯКОВ Антон 18.08.1978 Екатеринбург Свердловская обл.
27 АВЕРКИН Владимир 18.06.1980 Верхняя Пышма Свердловская обл.
28 БЕЗДОМНИКОВ Евгений 10.06.1975 Артемовский Свердловская обл.

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Личный тренер(ы)

г
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